浯发〔2024〕3 号

关于双江等村（社区）第一书记任命的

通 知

各村党（总）支部：

根据县委、县政府的统一安排和部署，结合当前工作实际需

要，经镇党委研究决定派驻双江村等 26 个村（社区）及 2 个易

地搬迁点第一书记，其任命通知如下：

梁 亭同志任双江村第一书记；

卢 斌同志任阪陂村第一书记；

黎云龙同志任指白村第一书记；

向彩旺同志任田湖村第一书记；

黄卫国同志任三联村第一书记；

钟伟琳同志任浯口街道社区异地搬迁浯口镇集镇集中安置

点第一书记；

黄华山同志任西江村易地搬迁西江村集中安置点第一书记；

冷律屏同志任喻公村第一书记；

李东洋同志任茶山村第一书记；

余金津同志任乐才村第一书记；

张甘澍同志任四合村第 一书记；

李 坤同志任合甲村第一书记；

张 波同志任兰桥村第一书记；

钟原泉同志任晏家村第一书记；

林松柏同志任浯口村第一书记；

潘光军同志任五里村第一书记；

胡克军同志任英江村第一书记；

江 游同志任新坪村第一书记；

朱武军同志任东港村第一书记；

李子浓同志任西江村第一书记；

王 晶同志任大备村第一书记；

邹图强同志任九丰村第一书记；

李 威同志任四峰村第一书记；

柴 晴同志任江口村第一书记；

冯江龙同志任中方村第一书记；

江 韬同志任栗木村第一书记；

熊英同志任街道社区第一书记。

中共平江县浯口镇委员会

2024 年 4 月 10 日